
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

ПРИКАЗ

22.02.2019 № 01-07^
г. Ирбит

О создании и организаций в ГКУСО «Государственный архив 
в городе Ирбите» системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 
декабря 2017 года № 618 «06  ̂ основных направлениях государственной 
политики по развитию конкуренции», с учетом методических рекомендаций по 
созданию и организации исполнительными органами государственной власти 
Свердловской области системы; внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства, утвержденных 
распоряжением Губернатора Свердловской области от 01.02.2019 № 23-РГ «О 
методических рекомендациях по созданию и организации исполнительными 
органами государственной власти Свердловской области системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», 
приказом Управления архивами Свердловской области от 13.02.2019 № 27-01- 
33/25 «О создании и организаций в Управлении архивами Свердловской 
области системы внутреннего ; обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства (далее -  антимонопольный комплаенс) 
в ГКУСО «Государственный архив в городе Ирбите».

2. Определить ответственным: за функционирование антимонопольного 
комплаенса в ГКУСО «Государственный архив в городе Ирбите» заместителя 
директора по общим вопросам Смирнову Юлию Сергеевну.



3. Заместителю директора по общим вопросам Смирновой Ю.С. 
разместить настоящий прйказ на официальном сайте ГКУСО 
«Государственный архив в городе Ирбите» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор архива ^  С.Н. Кукса


